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2. UNDERLAG OCH TILLVÄGAGÅNGSSÄTT FÖR UTVÄRDERINGEN


Gruppen har sedan starten etappvis bearbetat cirka 12 000 spaningstips. Ur denna tipsmassa har gruppen selekterat ut cirka 400 tips, som initialt kan hänföras till gruppens uppdrag.

Gruppen har även bearbetat förhören med Olof PALMEs medarbetare vid SB  Statsrådsberedningen , livvakter samt Lisbeth PALME. 

Även PALMEs sekreterare Ann-Mari VILLSSONS agendaT8518 har bearbetats.

Det sistnämnda materialet har utnyttjats för gruppens egen rekonstruktion av Olof PALMEs engagemang under januari och februari 1986
.

Som underlag för den djupare bearbetningen som gruppen genomfört ligger den i tidigare stycke nämnda tipsmassan om 400 tips. Ett stort antal av dessa tips har i samarbete med RK  Rikskriminalen  och KK 1  Stockholmspolisens våldsrotel  kompletterats med ytterligare förhör.

Tipsen har därefter bedömts och inplacerats i skalan 1 - 3 efter trovärdighet och värde och där siffran 1 har högsta värde.

Då det i tipsmassan förekom ett antal tips om personer med kommunikationsradio har gruppen tillställt samtliga spanande enheter i Stockholms en frågeenkät om egna aktiviteter inom aktuella områden i City.

Genom denna enkät har gruppen kunnat eliminera några av de inkomna tipsen.

Ytterligare tips har kunnat elimineras genom en rekonstruktion av livvakternas rörelser i Gamla Stan.

Tipsmassan innehåller även ett par tips om så kallad undersökande journalistik riktad mot Olof PALME.

Då några av tipsen från Gamla Stan synes kunna emanera från denna typ av journalistisk verksamhet har försök gjorts att via utländska polisorganisationer undersöka riktigheten i tipsen. Något resultat av nämnda undersökning föreligger inte för närvarande.

Undersökning har även gjorts beträffande möjligheterna att få ta del av TV-film om Olof PALME. Avsikten har varit att från filmade intervjuer kontrollera personer som utgjort publik eller i en kamerapanorering har funnits i omgivningen.

Representanter för de två nyhetsprogrammen, Rapport och Aktuellt, tillsammans med Sveriges Radios jurist, förklarade de regler som gäller för utlämnandet av inspelat material. I ett första skede innebar detta att endast i television sänt material kan utlämnas. 

Filmat material som ej sänts, bedöms efter särskilda regler och huruvida detta skulle lämnas ut hänsköts till ett senare beslut.

Filmade inslag från Rapport och Aktuellt tiden 1986-01-01
till 1986-02-28
överspelades av TVs driftjour från referensband till VHS-kassetter och överlämnades till polisen.

I kontakterna med redaktionschefen, chefen för driftsjouren samt filmare har framkommit, att oredigerad och osänd TV-film ej sparas om den inte har arkivvärde. De nämn-
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